1.pielikums
Konkursa „Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikumam

Smiltenes novada pašvaldības uzņēmējdarbības ideju konkursa
„Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!”
PIETEIKUMA VEIDLAPA
	1. Vispārīgā informācija

	Projekta nosaukums
	

	De minimis anketas numurs
	

	Ja projekta iesniedzējs ir juridiska persona:

	Pilns juridiskais nosaukums
	

	Juridiskā adrese
	

	Reģistrācijas Nr.
	

	Kontaktpersona
	

	Tālrunis
	

	E-pasta adrese
	

	Interneta mājas lapas adrese
	

	Ja projekta iesniedzējs ir fiziska persona:

	Vārds, uzvārds
	

	Personas kods
	

	Deklarētā dzīvesvieta 
	

	Faktiskā dzīvesvietas adrese (ja atšķiras no deklarētās)
	

	Tālrunis
	

	E-pasta adrese
	

	Interneta mājas lapas adrese
	




	1. Projekta apraksts 
(Projekta mērķis, īss projekta kopsavilkums, īss vispārējs apraksts par uzņēmuma vai personas līdzšinējo darbību, praktiskajām iemaņām, biznesa idejas rašanos un iesaistītā personāla pieredzi.) 

	







	2. Produktu/ pakalpojumu apraksts 
(Produkta vai pakalpojuma apraksts un tā īpašības. Tehnoloģiskā procesa apraksts – izejvielu un darbaspēka pieejamība, galveno tehnoloģisko iekārtu raksturojums un noslodze u.c. Kāpēc šobrīd ir nepieciešami Jūsu plānotie produkti vai pakalpojumi?) 

	







	3. Tirgus un konkurentu apraksts 
(Produkta / pakalpojuma mērķauditorija un tās raksturojums. Esošā tirgus izpēte. Nozīmīgākie konkurenti un informācija par tiem – tirgus daļa, klienti u.c. Produkta / pakalpojuma atšķirība no konkurentu piedāvājuma – kvalitāte, apkalpošanas serviss, cena u.c.) 

	







	4. Produkta / pakalpojuma realizācija un mārketings
(Plānotā produkta ražošanas, realizācijas / pakalpojuma sniegšanas vieta – izmaksas un ieguldījumu nepieciešamība. Produkta realizācijas / pakalpojuma sniegšanas cenas un apjomi, ieņēmumu veidošanās īpatnības (piemēram, sezonalitāte), norēķinu kārtība. Konkrētu mārketinga pasākumu apraksts, izmaksas un sagaidāmais rezultāts.)

	







	5. Riski un problēmas 
(Galvenie riski un problēmas, kas saistītas ar projekta realizāciju un plānotie pasākumi risku mazināšanai.) 

	







	6. Finansējums 
(Finansējuma apraksts un nepieciešamā finansējuma piesaiste) 

	







Projekta aktivitātes
(Projekta mērķa sasniegšanai plānotās aktivitātes, sniedzot īsu aprakstu un nepieciešamības pamatojumu)

	Nr.
p.
k.
	Nosaukums
	Pamatojums

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	…
	
	


 
Projekta īstenošanas laika grafiks
(Plānoto aktivitāšu sarakstā minētās aktivitātes jāsaliek laika grafikā un ar X jāatzīmē tie mēneši, kuros konkrēto aktivitāti plānots ieviest)

	Nr.
p.
k.
	Aktivitātes nosaukums
	Mēneši

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Projekta budžets
(Izmaksas, kas neattiecas uz konkrētām aktivitātēm, norāda pie “Citas izmaksas”)

	Nr.
p.
k.
	Aktivitātes nosaukums
	Izmaksas bez PVN EUR
	Izmaksas ar PVN EUR

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	…
	
	
	

	
	Citas izmaksas
	
	

	
	Kopā:
	
	



Finansēšanas plāns
	Finansējuma avots
	Summa EUR
	%

	Projekta iesniedzēja līdzekļi
	
	

	Pašvaldības finansējums
	
	

	Aizņemtie līdzekļi (kredīts bankā)
	
	

	Kopējās izmaksas
	
	




Apliecinājums

Parakstot šo pieteikumu, apliecinu, ka visa sniegtā informācija ir patiesa, kā arī apliecinu, ka ievērošu visas Konkursa nolikuma prasības.



					
	Paraksts
	
	Amats, komercsabiedrība
(juridiskai personai)




	Vārds Uzvārds
	
	Datums





